


›      rozlišení 5/8 Mpx 
›      objektiv 4,3–10,8 mm nebo 11–28 mm 
›      neviditelný IR přísvit 
›      úhel záběru H: 100–40°, V: 53–23° 
›      videoanalýza nové generace 
›      komprese Smart H.264 / H.265 / Motion JPEG 
›      krytí na úrovni IP 66 / IP 67 / IK 10 (antivandal) 
›      záruka 10 let

BULLET (KOMPAKT) IP KAMERY

O AVIGILON ALTA
Významným milníkem v historii společnosti Avigilon je její začlenění do 
portfolia společnosti Motorola Solutions v roce 2018. V roce 2023 bylo 
portfolio rozděleno na dvě produktové větve – Avigilon Unity a Avigilon Alta. 
 
Značku Avigilon Alta nyní nesou produkty určené pro videodohled, které 
jsou založeny 100% na cloudových řešeních vycházejících z produktů AVA, 
která byla také začleněna do portfolia společnosti Motorola Solutions. 
 
Označení Avigilon Alta nesou i produkty související s řízením přístupu využívající 
know-how společnosti Openpath, která je v současnosti také zařazena do 
skupiny Motorola Solutions. Díky tomu lze vytvořit efektivní bezpečnostní 
systém, kombinující výhody kamerového systému a spolehlivého přístupového 
systému. Systém je zabezpečen end-to-end šifrováním a dovoluje širokou míru 
integrace do stávajících IT systémů.

Kamery jsou vybaveny dvěma variantami s širokým rozsahem optického 
zoomu a záleží jen na potřebách uživatele, zda zvolí polohu teleobjektivu 
nebo širokoúhlého objektivu. Kamery jsou osazeny obrazovými snímači s 
rozlišením až 4K a nechybí ani IR přísvit. Cloudové kamery Avigilon Alta (dříve 
AVA) mají navíc inovativní konstrukci těla, které zjednodušuje jejich montáž.

Sledujte dění prostřednictvím 
webu a mějte přehled díky real-
-time upozorněním na potenciálně 
kritické události.

Zefektivněte vyhledávání pomocí 
intuitivního nástroje pro dohledání 
událostí, objektů a podobnosti díky 
Alta Aware.

Praktická aplikace AVA 
Aware může být jednoduše 
nainstalována na každém 
mobilním zařízení. Promo video

Avigilon Ava

H.264 HDSM SMARTCODEC 
TECHNOLOGY, MOTION JPG

Unboxing video
Avigilon Alta Ava Bullet

Díky vysoké odolnosti 
proti působení vnějších 
vlivů je vhodná i pro umístění 
na exponovaných místech.

Integrovaná směrová AI 
analýza zvuku pomáhá 
identifikovat některé typy 
událostí.

Vysoká obrazová kvalita s 
dostatkem detailů i v náročných 
světelných podmínkách.



DOME IP KAMERY

›     rozlišení 5/8 Mpx 
›     senzor 1/1.8“ CMOS 
›     motorický objektiv 3,6 – 10mm  
›     IR přísvit s dosvitem do 30 m 
›     Motion JPEG, vestavěný mikrofon, 
›     úhel záběru H: 100°-45°, V: 53°-25° 
›     komprese H.264 / H.265 SmartCodec™ 
›     krytí u venkovních modelů na úrovni 
      IP 66 / IK 10 (antivandal)

IP bezpečnostní dome kamery Avigilon Alta (dříve AVA) jsou k dispozici 
v provedení pro použití ve vnitřním i venkovním prostředí a s rozlišením 
5 nebo 8 Mpx. Kvalitní obraz poskytují samozřejmě i při komplikovaných 
světelných podmínkách a uživateli přináší přidanou hodnotu v podobě 
propracované funkce video a audioanalýzy založené na AI.

FISHEYE IP KAMERY
Hlavní výhodou kamer s objektivem typu rybí je oko je pokrytí 360° zorného 
pole pouze jediným zařízením. Fisheye kamery Avigilon Alta Ava jsou navíc 
vybaveny kvalitními AI analytickými nástroji a díky své vysoké odolnosti obstojí 
i ve venkovním prostředí.

›      rozlišení 9 Mpx 
›      úhel záběru 360° 
›      komprese H.264 / H.265 SmartCodec™ 
›      integrovaný IR LED přísvit do 20 m

MULTISENZOROVÉ 
A DOMÁCÍ MINI IP KAMERY

Unboxing video
Avigilon Alta Ava Fisheye

Unboxing video
Avigilon Alta Ava Quad

Unboxing video
Avigilon Alta Ava Flex

›      rozlišení 2 Mpx
›      objektiv 3,3 mm
›      integrovaný teploměr
        a vlhkoměr

Unboxing video
Avigilon Alta Ava Dome

Díky vysoké odolnosti 
proti působení vnějších vlivů 
je vhodná i pro umístění na 
exponovaných místech.

Integrovaná směrová AI 
analýza zvuku pomáhá 
identifikovat některé typy 
událostí.

Díky vysoké odolnosti pro-
ti působení vnějších vlivů 
je vhodná i pro umístění na 
exponovaných místech.

Integrovaná směrová AI 
analýza zvuku pomáhá 
identifikovat některé typy 
událostí.

Vysoká obrazová kvalita s 
dostatkem detailů i v náročných 
světelných podmínkách.

›      rozlišení 4x 5 Mpx 
›      objektiv 3,7–7,7 mm 
›      integrovaný IR LED 
        přísvit do 20 m 
›      IP 66, IK 10

Maximální ochrana díky 
integrovaným snímačům 
parametrů okolního prostředí 
a AI video a audioanalýze.

Díky své vysoké odolnosti 
– včetně mechanické – 
jsou Quad kamery vhodné 
do náročných podmínek.

Vysoká obrazová kvalita s 
dostatkem detailů i v náročných 
světelných podmínkách.



Váš distributor

SERVER AVA AWARE A500

›      Cloud Connector, VMS pro kamery třetích stran
›      1 Gb Base-T připojení 
›      podpora až 25 kamer
›      úložiště 16 TB

www.tssgroup.cz

SCHÉMA AVIGILON AVA

Ava Aware A500 je pracovní stanice se 3 pevnými disky, která je vhodná 
pro menší instalace nebo vzdálené lokality.

Grafický procesor 
Nvidia GeForce

SATA úložiště 
24 TB (raw) - 16 TB (net)

Zapojení
Plug and Play

PRODUKTY AVIGILON

Multihead 
panoramatická 

kamera

Kompaktní 
kamera

Dome 
kamera

Kamery
třetích stran

Cloud Connector
(Ava Aware A500, 
A1000, A2000)

Aplikace Alta Aware 
(iOS, Android)

Desktop

Router

V roce 2023 bylo portfolio Avigilon rozděleno na dvě 
produktové větve – Avigilon Unity a Avigilon Alta. 
 
Značku Avigilon Unity nesou produkty, se kterými 
se zákazníci dosud setkávali pod označením Avigilon 
tzn. IP kamery nebo software (ACC), Avigilon Cloud 
Services nebo Avigilon Access Control Manager. 
 
Značka Avigilon Alta označuje produkty určené pro 
videodohled založené 100% na cloudových řešeních 
vycházejících z produktů AVA.

Avigilon
Alta Cloud


